
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 107/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu na najlepsze prace dyplomowe  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 82/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 5 września 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu na najlepsze prace dyplomowe  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  w Koninie w § 1 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

 

„8. W przypadku prac dyplomowych obronionych w roku akademickim 2019/2020 konkurs 

przebiega w następujących etapach: 

1) do dnia wyznaczonego przez dziekana wydziału – zgłoszenie prac do konkursu; 

2) do dnia 15 października 2020 r. – wyłonienie laureatów konkursu przez Komisję; 

3) do dnia 31 października 2020 r. – ogłoszenie wyników konkursu.”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 
RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa   


